ESTADO DO TOCANTINS

MUNICÍPIO DE LAGOA DO TOCANTINS-TO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N 38/2020. Lagoa do Tocantins/TO, 15 de junho de 2020.

“Exonera Presidente da Comissão

Permanente de Licitação e dá outras

providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA DO TOCANTINS –

ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições legais e

constitucionais e em conformidade com a Lei Orgânica do Município

e da Lei de Estrutura Administrativa, a qual cria e regulamenta

os cargos comissionados a nível da Administração Municipal.

DECRETA:

Art. 1.º EXONERA o Sr. JOSÉ PROFIRIO SEIXAS, da função

de PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, a partir de 15

de junho do corrente ano.

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lagoa do Tocantins –

TO, 15 de junho 2020

RAIMUNDO NONATO NESTOR

Prefeito Municipal